libro ioseph 10 subdit Ego posui
 te plaustrum triturati nonis et sic
 em tle paupstrum dicitur sup segetes
 raterit eas sic puluis a seel contuit
 thamaros 10 subdit triturabie
 montes r maides ioseph em de
 bellauit 31 reges ioseph 120 et
 colles r montes pncipes et tunc
 altabid midno expulso thama
 neis de terra pmissioe **¶** Egeni
 hic deservit pfectus filiaris fil
 per desertu ubi filii isrl pmo
 passi sunt aq defectu sed dno
 supplicuit no solum semel sed plures
 ut pz exo 14 21^o et nu 20 et
 hoc ex dicit Egeni et paupes
 querunt aquas et pz litta usq
 Dabo in solitudine qndestrom
 illo regerat ardor solis sed deq
 quidit de umbraculo p colupna
 nubis Exo 17^o Et p m hoc dicit
 Dabo in solitudine redp r r om
 brantia ara bono vel melius q
 facent arbores iste umbraculo
 em nubis erat excellens q
 datus dno virtute fuit no ne
 no subdit et intelligat p q
 mag dmfecit her **¶** que facite
 facite hic recedit qm impium
 exhibitu tpe zorobabel p h
 baco decapnitate babilonica
 Edm in duas ptes quia pmo
 contra ydola q fiebant in babil
 lone ponit in verro 20 subdi
 p h libaco i Sustitau Circa
 pmo dicit que facite iudicium vrm
 a declarate iusticia vram si he
 tis obabilonis afferte si q he

sa iustie et civitas accedat
 et muret nobis sicut ydola
 vna de quibus confidit qm
 vntia sunt qd e qm dno
 10 subdit Et pncip q dij ef
 tis vos o ydola Bene quasi
 aut male si potestis facite
 qssu et mteclad raret no
 concludit ceteros esse ex
 nichilo vos babiloni et qm
 vrm a ydola vna q fecistis
 ex eo q no e r nullu hinc f
 manent et quic pmonet ad
 ydola d ab homaco e r sup
 madu ab homabilis deo no
 dicit ab homaco in abstracto
 se excellens in liberalitate de
 liberalitas qui elegit nos a q
 cuq reputant nos q dnos
 suos **¶** Sustitau hic qm
 ponit libaco p h de babilone
 q fca fuit p tyro et hoc q
 dicit Sustitau sicut rno et no
 luntate in pprando pignadi
 contra babilone ab aq lone et
 abmet abortu solis Regio
 em per sidis e qm in medio a
 quilanis et orientis madu aut
 ab utroq no noua et no adu
 cyn cont babilone dicit hic
 de ab aquilone et ab oriente
 quia dauid rex medox venit
 ad cyro contra babilone et rym
 omg mago declinat ad oriente
 alius aut ad aquilone Nolite
 nome meum a confitebi Con
 fess em fuit rym se obtinisse

mōrthā dūte dei celi ut
 p̄ p̄mo q̄d̄re p̄mo her dicit
 tyrus rex affp̄c̄p̄s om̄ia r̄ḡ
 t̄e dedit in dñs deus celi et
 t̄e et adducet m̄gr̄at̄us a pote
 tes babilome q̄ l̄it̄ū concultas
 eos et deit̄es Quis am̄it̄avit
 ab exordio n̄r̄ ām̄q̄ fient q̄
 d̄ h̄c n̄o fecit̄ ydola babilome
 qua n̄o p̄red̄yom̄it̄ cap̄d̄allus
 t̄e n̄o p̄b̄dit̄ n̄o ē am̄it̄as
 n̄r̄ Com̄e d̄nd̄it̄ quis am̄it̄avit
 p̄mo s̄z ip̄e deus qui ē p̄m̄q̄
 et nouiss̄q̄ ut dicit̄ ē supra ca
 ra Ad p̄on dicit̄ a ad p̄m̄
 iude d̄m̄it̄at̄i aloro p̄n̄cipal̄i
 in quo fiebat cultus dei. Er̄e
 aff̄ad̄ v̄r̄am lib̄at̄am per v̄r̄ū
 p̄m̄ m̄c̄ū et r̄el̄m̄ eiv̄aḡel̄ist̄a
 d̄abo r̄ p̄p̄ham̄ h̄c̄ bonū p̄m̄ū
 n̄at̄o et p̄m̄it̄ h̄c̄ eiv̄at̄a in
 p̄m̄gulū p̄p̄l̄al̄i p̄r̄ q̄p̄o. d̄ v̄r̄
 m̄st̄a ḡiust̄ia r̄ v̄ult̄itud̄m̄
 r̄at̄o q̄ deus p̄p̄t̄es p̄p̄h̄as h̄c̄
 p̄m̄it̄avit. Et v̄r̄d̄i s̄z v̄r̄el̄at̄o
 d̄m̄ in fact̄a. et ē v̄m̄ ōp̄a. cu
 p̄t̄es v̄r̄el̄at̄oēs s̄m̄it̄ s̄r̄e d̄eist̄a
 lib̄at̄oē ut pat̄et̄ ex̄ ant̄e d̄e
 et pat̄eb̄it̄ in sub̄p̄p̄t̄ib̄us. et
 n̄o erat op̄is n̄r̄ ex babilome
 ydolis qūisq̄ qui m̄d̄et̄ q̄s̄l̄ū
 p̄lib̄at̄oē cult̄or̄ p̄p̄r̄. et m̄f̄ro
 ḡat̄us ap̄us cult̄or̄ib̄us v̄nd̄et̄
 v̄r̄d̄i n̄o q̄d̄ū. Er̄e om̄e r̄iust̄i
 s̄z babilom̄i et v̄ana op̄a corp̄
 r̄ ydola ab eis fact̄a n̄o p̄b̄dit̄
 v̄r̄d̄i et m̄anc̄ p̄m̄ul̄at̄ra corp̄